UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 141 /TB-CĐSP Quảng Trị, ngày 25 tháng 8 năm 2015

THÔNG BÁO
Xét tuyển nguyện vọng bổ sung đợt 1 cao đẳng chính quy năm 2015

 1. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ xét tuyển

- Thời gian nhận hồ sơ xét tuyển: Từ ngày 26/8/2015 đến hết ngày 07/9/2015

- Lệ phí xét tuyển: 30.000đ/hồ sơ.

- Thí sinh có thể nộp hồ sơ xét tuyển trực tiếp tại Trường CĐSP Quảng Trị hoặc
gửi qua bưu điện (những thí sinh gửi qua đường bưu điện, thời gian nộp hồ sơ sẽ
được tính theo dấu bưu điện) về địa chỉ: Phòng Đào tạo - Trường CĐSP Quảng Trị -
Km3 Quốc Lộ 9, Thành phố Đông Hà, Tỉnh Quảng Trị

2. Phương thức tuyển sinh

- Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển dựa vào kết quả kỳ thi THPT Quốc Gia do
các Trường Đại học chủ trì

- Điều kiện nộp hồ sơ: tối thiểu đạt 12 điểm đối với tất cả các tổ hợp môn xét
tuyển và không có môn nào trong tổ hợp đó bị điểm liệt.

- Vùng tuyển: Các ngành sư phạm chỉ tuyển thí sinh có hộ khẩu tại tỉnh Quảng
Trị; các ngành ngoài sư phạm tuyển sinh trong cả nước.

3. Hồ sơ đăng ký xét tuyển

- Phiếu đăng ký xét tuyển: nhận tại Trường CĐSP Quảng Trị hoặc tải
qua website của Trường theo địa chỉ: www.qtttc.edu.vn

- Bản chính Giấy chứng nhận kết quả thi THPT quốc gia dùng để đăng ký
nguyện vọng bổ sung.

- 01 bì thư dán tem ghi rõ địa chỉ và số điện thoại liên hệ của người nhận .

 4. Ngành tuyển sinh, chỉ tiêu tuyển sinh

TT Ngành học Mã ngành Tổ hợp các môn xét tuyển Chỉ tiêu

1 Giáo dục mầm non C140201
- Toán, Ngữ văn, Năng khiếu
(Đọc, kể diễn cảm và hát)

42

2 Giáo dục tiểu học C140202
- Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh
- Toán, Ngữ văn, Sinh học

39

3 Sư phạm Tin học C140210
- Toán, Vật lý, Hóa học
- Toán, Vật lý, Tiếng Anh

29

4 Sư phạm Vật lý C140211
- Toán, Vật lý, Hóa học
- Toán, Vật lý, Tiếng Anh

24

TT Ngành học Mã ngành Tổ hợp các môn xét tuyển Chỉ tiêu

5 Sư phạm Hóa học C140212
- Toán, Hóa học, Sinh học
- Toán, Hóa học, Tiếng Anh

26

6 Sư phạm Sinh học C140213
- Toán, Hóa học, Sinh học
- Toán, Sinh học, Tiếng Anh

28

7 Sư phạm Lịch sử C140218
- Ngữ văn, Lịch sử, Địa lý
- Ngữ văn, Lịch sử, Tiếng Anh

27

8 Sư phạm Địa lý C140219
- Ngữ văn, Lịch sử, Địa lý
- Ngữ văn, Địa lý, Tiếng Anh

25

9 Sư phạm Tiếng Anh C140231 - Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh 31

10 Việt Nam học C220113
- Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh
- Toán, Ngữ văn, Lịch sử
- Toán, Ngữ văn, Địa lý

49

11 Khoa học thư viện C320202
- Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh
- Toán, Ngữ văn, Lịch sử
- Toán, Ngữ văn, Địa lý

49

12 Kế toán C340301
- Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh
- Toán, Ngữ văn, Vật lý
- Toán, Ngữ văn, Hóa học

46

13 Quản trị văn phòng C340406
- Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh
- Toán, Ngữ văn, Lịch sử
- Toán, Ngữ văn, Địa lý

49

Nơi nhận:
    - Ban Giám hiệu;
    - Các Phòng, Khoa, Tổ;
    - Lưu VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Trương Hữu Đẳng